
UCHWAŁA NR 167.XIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Miejskiemu Szpitalowi Zespolonemu z siedzibą przy 
ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt.Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 )  oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (jt. Dz. U. z 2018 r., 
poz.2190, 1629, z 2019 r., poz. 492, 2219, 730)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W statucie Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 380/XXII/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 maja 2012 r. (j.t. Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 382), zmienionym uchwałą Nr 281.XXIII.2016 Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz.2086), uchwałą Nr 382.XXIX.2016 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 22 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz.4868), uchwałą Nr 564.XLI.2017 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Ślaskiego z 2017 r. poz. 3311), uchwałą 
Nr 703.XLVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 listopada.2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. 
poz. 6245), uchwałą Nr 731.XLVIII.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2018 r. poz. 86), uchwałą Nr 820.LVI.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 czerwca 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 4170), uchwałą Nr 80.VI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 1933) - wprowadza się następującą zmianę:

w załączniku do statutu w pkt 1 dodaje się ppkt 52 i 53 w brzmieniu:

„52) poradnia chirurgii plastycznej,

53) gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni chirurgii plastycznej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 37FAC16F-E1A7-4B4A-BAA8-779267E6DB4B. Podpisany Strona 1




